Solvit.

Arnoldus Hoernken palam recognovit quod una quarta pars de hereditaria paccione dimidii modii mensure de Busco infrascripta spectat ad Henricum Sticker filium quondam Walteri de Haren scilicet de hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie nativitatis Domini et ad Buscumducis tradenda ex quadam pecia terre dicta communiter tBrekelen dimidium modium siliginis in semine (dg: com) capiente sita in parochia de Haren ad locum dictum (dg: Ghis) Ghezele inter hereditatem Henrici filii Johannis de Ghezele ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Puijnenborgh ex alio quam paccionem Johannes filius quondam Ode de Haren vendiderat Willelmo de Vessem prout in litteris quas vidimus (dg: promittens huiusmodi recognitionem ratam servare). Testes Heijme et W datum in octavis ascensionis. Tradetur littera Waltero filio Henrici Sticker.

BP 1178 f 237r 10 do 03-06-1389.

Johannes zvw Danijel van den Acker verkocht aan Johannes van Ghelen van Gheldorp wollenkierenwever een b-erfcijns van 20 schelling, met Lichtmis te betalen, gaande uit een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Lenneshevel, tussen Elizabeth gnd Coenen enerzijds en Agnes gnd Bonten anderzijds, welk stuk land Elizabeth wv Gerardus van der Bruggen van Bucstel grootmoeder van voornoemde Johannes uitgegeven had aan Nijcholaus gnd Coel zvw Petrus gnd Hoesche, voor voornoemde cijns van 20 schelling, welke cijns nu aan voornoemde Johannes behoort.

Solvit.

Johannes filius quondam Danijelis van den Acker hereditarium censum XX solidorum solvendum hereditarie purificationis ex (dg: p) quadam pecia terre sita in parochia de Bucstel ad locum dictum Lenneshevel inter hereditatem Elizabeth dicte Coenen ex uno et inter hereditatem Agnetis dicte Bonten ex alio quam peciam terre Elizabeth relicta quondam Gerardi van der Bruggen de Bucstel #avia olim dicti Johannis# dederat ad censum Nijcholao dicto Coel filio quondam Petri (dg: die) dicti Hoesche scilicet pro dicto censu XX solidorum dando eidem Elizabeth ad eius vitam et post (dg: eius v) eam eius veris heredibus a dicto Nijcholao hereditarie termino solucionis predicto ex dicta pecia terre prout in litteris et

quem censum dictus Johannes nunc ad se spectare dicebat vendidit (dg: Gerardo dicto) Johanni de Ghelen de (dg: Geld) Gheldorp textori (dg: de) laneorum supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et (dg: ob) impeticionem ex parte et (dg: su) quorumcumque heredum dicte Elizabeth relicte quondam Gerardi van der Bruggen deponere. Testes datum supra.